
BOHOSLUŽBY A JINÁ SETKÁNÍ O VELIKONOCÍCH

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 26 Březen 2012 07:01 - Aktualizováno Pondělí, 26 Březen 2012 08:02

29.03.2012 Postní pobožnost 18:00 - f. Jana Rumlová z Olomouce

  

01.04.2012 Květná neděle 10:00 - v. Marek Feigl z Prahy Strašnic

  

06.04.2012 Velký pátek 18:00 - f. Pavla a Jan Hudcovi z Hrabové, bohoslužby s VEČEŘÍ PÁNĚ

  

08.04.2012 Neděle velikonoční 10:00 - f. Hana Chroustová ze Šumperka, bohoslužby s
VEČEŘÍ PÁNĚ, Při bohoslužbách bude vykonána pravidelná celocírkevní sbírka na hlavní dar
lásky Jernýmovy jednoty ( http://www.e-cirkev.cz/rubrika/675-Jeronymova-jedn
ota/index.htm )

  

09.04.2012 Pondělí velikonoční 10:00 - bohoslužby připravují presbyteři, posezení při kávě a
čaji

  

15.04.2012 Neděle po velikonocích (Quasimodogeniti) 10:00 - f. Jan Tkadleček z Jihlavy

  

22.04.2012 Druhá neděle po velikonocích (Misericordias Domini) 10:00 - f. Josef Hromádka z
Olomouce

  

  

Přejeme Vám radostné velikonoce, ve kerých by se Vás dotklo poselství o síle, která probouzí k
životu a otevírá před námi novou cestu.

  

 1 / 1

http://www.e-cirkev.cz/rubrika/675-Jeronymova-jednota/index.htm
http://www.e-cirkev.cz/rubrika/675-Jeronymova-jednota/index.htm

